
UCHWAŁA NR 870/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Struga Toruńska wraz z rekultywacją 
zbiornika Kaszownik i rewitalizacją ich otoczenia, na odcinku od ul. St. Batorego do wylotu ze 
zbiornika Kaszownik w Toruniu”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasta Toruń do realizacji projektu „Struga 
Toruńska wraz z rekultywacją zbiornika Kaszownik i rewitalizacją ich otoczenia, na odcinku 
od ul. St. Batorego do wylotu ze zbiornika Kaszownik w Toruniu” i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, 
Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130. 


